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INREGISTRERINGAR

SVENSK GALOPP SVENSK
231124-231130 '

N\

Inregistrerade hastagarfarger

Om inget annat anges sa galler inregistreringen till nistkommande ar. Farger registrerade pa livstid anges med L framfér.
Motivated Folks VINROD-BEIGE rombrutig;beige;beige

Rosenqvist Horseracing,Ericsson C SILVER-CERISE vinklar;silver stjr;silv

Inregistrerade hastar
Importerade, engelskt fullblod

208DEN202216508 Eko Skane AB Stutteri Hjortebo

NN (DEN) br s 220501 Moohaajim (IRE) - Dorset Cream (GB) e Dansili (GB)
208DEN202216517 Vasby Hast AB Stutteri Hjortebo

NN (DEN) fux v 220212 Appel Au Maitre (FR) - Half Heaven (DEN) e Academy Award (IRE)
208DEN202216518 Lindsjo Kajsa Stutteri Hjortebo

NN (DEN) br s 220505 Moohaajim (IRE) - Harbour Light (DEN) e Academy Award (IRE)
208DEN202216533 Stall Perlen Stall Perlen

NN (DEN) br h 220220 Appel Au Maitre (FR) - La Zona (IRE) e Singspiel (IRE)
208DEN202216541 Eko Skane AB Stutteri Hjortebo

NN (DEN) br s 220509 Giant Sandman (IRE) - Monteille (FR) e Oasis Dream (GB)
208DEN202216546 Lindsjo Kajsa Stutteri Hjortebo

NN (DEN) br s 220322 Giant Sandman (IRE) - Noblesse Oblige (IRE) e Alfred Nobel (IRE)
8260GB45221321T Pettersson EvaCS William S Farish

ISLAND MAGIC (GB) br s 140401 Oasis Dream (GB) - Casual Look (USA) e Red Ransom (USA)

8260GB45900421T Pettersson Eva CS Pettersson EvaCS
NN (GB) br h 230511 U S Navy Flag (USA) - Island Magic (GB) e Oasis Dream (GB)

Namngivna hastar

Hast Namnet
372IRE45392000T br s 2022 Magna Grecia (IRE) - Pop Art (IRE) / Excellent Art (GB) Abby Art (IRE)
752SWE00003362T fux s 2022 Appel Au Maitre (FR) - Seattle Speight (USA) / Speightstown (USA) Goddessoffortune
752SWE00003423T br h 2022 Go Go Gadget (GER) - Tree Of Life (GB) / Medicean (GB) Sacred Ash
Foérsaljningar

Saljare Hast Kopare Datum
Longwood, Smith Madeleine ALVENA TUDOR,br v 2019 Mortensen Nathalie 231031
Longwood, Smith Madeleine BAD REPUTATION,mbr v 2019 Mortensen Nathalie 231031
Mortensen Nathalie BERMUDA,br s 2021 Aronsson Maria 231118
Stall Castro AB BOSSNER (IRE),br v 2018 Jardby Peter 231103
Karlsson Lizette o Fredlund Nathalie CHEETA,br s 2017 Glanas Johanna 230826
Ericsson Johanna,Wahlin Liliane DOLOROUS (GB),br s 2012 Ericsson Racing Stable o Hovslageri 231129
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Thorell Karin

Jardby Peter

Longwood, Smith Madeleine
Mortensen Nathalie
Mortensen Nathalie
Rosenqvist Horseracing

Kulusevska Daniella

Stall Castro AB o Knutsson Inge

ALX Nilssons Entreprenad

Sandqvist Malin

Férhyrningar
Foregaende forhyrare

Aurell Lindstrom Anna

ELLARIVE (FR),fux s 2001

FEMME FRIENDLY (GB),fux s 2019
GIANT FERRARI (DEN),br v 2020
OSCAR VANDERBILT (IRE),br v 2020
PEMBROKE,sk v 2020

POINT BOY, mbr v 2015

SHAKEN NOT STIRRED (FR),br v 2016
SINGLE MALT,br v 2018

SUN SONG, br s 2006

TRUCKERS GLORY (IRE),fux v 2010

Hast

ALLEGRETTO,br h 2021

Forhyrningar som upphort

Foregaende forhyrare

Jardby P,Sjoslatt,ACE Racing,Jardby B

Sjokvist Annika

Stall Friendly

Exporterade hastar
Farg Kon Fodd Far — Mor

Hastens namn

Hast

A CERTAIN ROMANCE (GB),mbr v 2010

ALLEGRETTO,br h 2021

FEMME FRIENDLY (GB),fux s 2019

Taja (GER) fux s 2012 Lord Of England (GER) - Ticinella (GER)

752SWE00003357T br h 2022 Decorated Knight (GB) - Intense Colour (IRE)

752SWE00003399T fux s 2022 Territories (IRE) - Elusive Ellen (IRE)

Tooth Fairy sk s 2022 Bobby's Kitten (USA) - Apura (IRE)

Nouvelle Lune (GER) mbr s 2016 Sea The Moon (GER) - Nouvelle Neige (GER)

Inaya (gb) mbr s 2011 High Chaparral (IRE) - Vigelegere

Valacklista

Héastens namn Fédd Far - Mor / Morfar

IRIDIUM STAR 2022 Geniale (JPN) - La Fierita (ARG) e Manipulator (USA)
ALLEGRETTO 2021 Geniale (JPN) - Aqualimone (IRE) e Diamond Green (FR)

Doda hastar

Namn Farg Kon Fodd Far - Mor e Morfar

Don Marco fux h 2007 Arkadian Hero (USA) - Jaybird (GB) e Common Grounds (GB)
752SWE00003582T mbr s 2023 Juniper Tree (IRE) - | Could (USA) e Johannesburg (USA)

Call And Put (ITY) br v 2012 Colossus (IRE) - Agapeline (ITY) e Coral Reef (ITY)
Sugoi (FR) sv v 2016 Canford Cliffs (IRE) - Big Wave (IRE) e Choisir (AUS)
Janus fux v 1999 Talinum (USA) - Electra Boogie e Record Token (IRE)

Jenssen Renate
Appelkvist Rosalie
Mortensen Nathalie
Ofwerstrém Sarah

Spangberg Ida

Rosenqvist Horseracing,Ericsson C

Sandell Hellmouth Anna
Olsson Isabell
Moller Gabrielle

Johansson Carina

Agare

Racehorses and Bubbles 1

Agare
Jardby Peter o Jardby Gisela
Aurell Lindstrom Anna

Jardby Peter

Exportland
DANMARK
DANMARK
DANMARK
DANMARK
FRANKRIKE

IRLAND

201114
230925
231031
231124
231123
231127
231117
231119
231121

231102

Datum

231121

Datum
231129
231120

230924

Exportdatum
23-04-25
23-09-22
23-09-22
23-09-22
23-11-28

22-12-21

Kastrationsdatum

2023-09-11
2022-04-04

Doéddatum

19-01-21
23-11-11
19-01-21
23-11-22
23-07-31



